
Pronájem bytu 2+kk, 59 m2, ulice Vrbenského, Praha 7 – Holešovice. 

PENB G (průkaz nedodán)

Lokalita:

Praha 7, Vrbenského

Cena

20 000 Kč za měsíc

+ 3.357,- poplatky + energie

Číslo nabídky

N66068

Popis

Nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný, světlý byt 2+kk o velikosti 59 m², který se nachází v 7. patře

cihlového domu s výtahem na adrese Vrbenského, Praha 7 – Holešovice. Dům je velmi čistý a udržovaný,

vybavený novým proskleným výtahem. K dispozici je také kočárkárna, sušárna a zabezpečená kolárna. Za

domem se nachází společný uzamčený dvůr.

Byt je zařízen kuchyňskou linkou se spotřebiči. Koupelna je se sprchovým koutem, WC je samostatné. Na

podlahách je položená plovoucí podlaha a dlažba. Okna plastová s orientací na západ. Součástí bytu je

komora, kterou lze využít jako šatnu. Parkování je možné před domem.

V těsné blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost – základní i mateřské školy, obchody s

potravinami, lékárna, restaurace, dětská hřiště a další služby. Významnou výhodou je také blízkost parku

Stromovka, který je ideální pro procházky nebo sportovní aktivity. V docházkové vzdálenosti je vlakové a

autobusové nádraží Holešovice, kde se nachází i stanice metra C – Nádraží Holešovice, přibližně 500 metrů

od domu.

 

David

Mikoláš

739 385 037

mikolas@soccer-reality.cz


